
Úpravy před ZŠ Písnická

Napsal uživatel 363601 Jakub Sýkora
Sobota, 07 Listopad 2009 21:45 - Aktualizováno Středa, 11 Listopad 2009 21:56

Městská část ve spolupráci s Klubem přátel ZŠ Písnická zvou obyvatele Kamýku a všechny
příznivce hezkého prostředí na 2. kolo veřejného projednání obnovy volného zeleného
prostranství při ulici Písnická. Setkání se koná 
v pondělí 23. listopadu v 17.00 hod
. v jídelně 
Základní školy Písnická
. Architekt tam představí návrh, který zpracoval na základě podnětů získaných z ankety, z
prvního veřejného setkání konaného 7. října a na základě podnětů partnerů projektu. Těmi jsou
mimo jiné Základní škola a Gymnázium Písnická, Klub přátel ZŠ Písnická a Centrum sociálních
služeb Prahy 12. Druhé veřejné projednání slouží k tomu, aby projektant získal od občanů
přesnější připomínky k návrhu a využil je při zpracování definitivní projektové dokumentace.
Architekt poté připraví návrh revitalizace celého zeleného území od prodejny Albert až po ulici
Libeřská, přičemž se bude snažit vyváženě zohlednit vlastnosti prostoru a potřeby různých
skupin obyvatel. Samotná plocha pak bude upravována po etapách, podle dostupných
finančních prostředků. Městská část získala na úpravu prostranství grant 200 tisíc korun z
programu Strom života Nadace Partnerství a ze svého rozpočtu uvolnila 60 tisíc korun. Při
hledání prostředků významně pomáhá Klub přátel ZŠ Písnická, který požádal o dotaci na
úpravu prostranství z grantu hl. m. Prahy a také z Dobročinného fondu Philip Morris, o něž se
mohly ucházet pouze neziskové organizace, nikoliv obce. Revitalizace veřejného prostranství
se bude realizovat v polovině příštího roku.

  

 1 / 1


